
事業所統合のお知らせ 
 

                          東京ドロウイング株式会社  
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度弊社は、分散している事業所を集約して業務の効率化を図ることを目的として、

小松支社をＣＡＤセンターに統合し、"東京ドロウイング ＣＡＤセンター"として平成 17年
2月 14日より業務を行うこととなりました。長い間、弊社 小松支社をご愛顧賜りまして誠
にありがとうございました。 
この統合を機に開発～設計～納品まで全工程をよりスピーディに行い、お客様へ充実し

た提案とメリットを提供し、更なる信頼とご期待にお応えできるよう努力いたす所存でご

ざいます。 
何卒今後とも一層のご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
                記 
 
 
■新住所(CAD ｾﾝﾀｰ) 〒923-1121 石川県能美市寺井町ニ１０３ 
 
■電 話 番 号 0761-58-8111（代表） 
 
■ＦＡＸ   0761-58-8110  
 
■業務開始日 2004年 2月 14日（月) 


